
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 20.11.2020 № 243 

  

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

О подведении итогов муниципального 

конкурса детского творчества «МЫ ЕДИНЫ!» 

 

 В соответствии с планом работы управления образования администрации 

Красноармейского муниципального района на 2020-2021 учебный год, в целях 

повышения духовно-нравственного воспитания  обучающихся. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Наградить дипломами и сертификатами управления образования 

администрации Красноармейского муниципального района победителей и 

участников муниципального конкурса детского творчества «МЫ ЕДИНЫ!» 

согласно протокола (Приложение № 1). 

 

Приложение: на 27 л. в 1 экз. 

 

 

 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                                        

 

А.А.Хижняков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу управления образования администрации  

Красноармейского муниципального района 

 от 20.11.2020 г. № 243 

Протокол победителей, участников  муниципального конкурса детского творчества «МЫ ЕДИНЫ!», 

посвященного празднованию 4 ноября День народного единства 

№ Наименование 

образовательной 

организации 

Ф.И.  участника  

 

Номинация Название работы Руководитель Итоги 

1 МБУ ДО «СОШ №19 

с. Луганское» 

 

Веремский Сергей «Рисунок» 

1 - 4 класс 

« Мы едины» Рыжкова Юлия Викторовна, 

кл. рук. 

III- место 

2 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Проклин Харитон «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«День народного единства» Рыжкова Юлия Викторовна, 

кл. рук. 
III- место 

3 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Мелихов 

Илья 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Дружба, мир, единство» Давыдова Анна Андреевна, 

кл.рук. 
сертификат 

4 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Бурлакова Арина «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«В единстве сила» Рыжкова Юлия Викторовна 

Кл.рук. 
сертификат 

5 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Сусликов Максим «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Давыдова Анна Андреевна 

Кл.рук. 
III- место 

6 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Шарифов Ислам «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«В единстве наша сила» Давыдова Анна Андреевна 

Кл.рук. 
I- место 

7 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Артемян Альберт «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы вместе» Мелихова Наталья 

Владимировна , классный 

руководитель 

сертификат 

8 МБОУ «ООШ с. 

Бобровка» 

Родимцев Алексей «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины и мы 

непобедимы!» 

Мещерякова Ольга 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

II- место 

9 МБОУ «ООШ с. 

Бобровка» 

Иконникова Полина «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Дружба – это мир!» Мещерякова Ольга 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

II- место 

10 МБОУ «ООШ с. Малышко Богдан «Рисунок» «Когда мы едины - мы не Мещерякова Ольга сертификат 



Бобровка» 1 - 4 класс победим!» Николаевна, учитель 

начальных классов 

11 МБОУ «ООШ с. 

Бобровка» 

Виль Кирилл «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«В дружбе наша сила!» Мещерякова Ольга 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

III- место 

12 МБОУ «ООШ №2 г. 

Красноармейск» 

Юдина Дарья «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины!» Гусева Наталья 

Владимировна 

сертификат 

13 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Шмаргун София «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы за мир во всем мире» Лукьянчикова Алена 

Олеговна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

14 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Айхлер Вероника «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Сугак Оксана 

Александровна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

15 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Давлатшоев Акобир  «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Лукьянчикова Алена 

Олеговна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

16 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Зотова Милана «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Сугак Оксана 

Александровна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

17 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Шмаргун Святослав «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Радужная планета» 

 

Лукьянчикова Алена 

Олеговна, учитель 

начальных классов 

III- место 

18 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Зотов Павел «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Лукьянчикова Алена 

Олеговна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

19 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Шишкина Алина «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«С днем народного 

единства» 

Лукьянчикова Алена 

Олеговна, учитель 

начальных классов 

I- место 

20 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Хайрулина Сара «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы разные, но мы едины» Сугак Оксана 

Александровна, учитель 

начальных классов 

II- место 

21 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Китлер Алина «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«С днем единства» Сугак Оксана 

Александровна, учитель 
сертификат 



начальных классов 

22 МБОУ «СОШ № 11 с. 

золотое» 

Беляков Артем «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Народное единство» Сафонова Елена Викторовна, 

учитель начальных классов 

I- место 

23 МБОУ «СОШ № 11 с. 

золотое» 

Букаев Александр «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы вместе» Симакова Людмила 

Анатольевна, учитель 

начальных классов 

III- место 

24 МБОУ «СОШ № 11 с. 

золотое» 

Рогова Элина «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины, мы 

непобедимы!» 

Симакова Людмила 

Анатольевна, учитель 

начальных классов 

III- место 

25 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Светличный Даниил  «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Дружба народов – 

единство страны» 

Аникеева Надежда Павловна, 

учитель начальных классов 
сертификат 

26 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Суздаль Дарья «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Все дети за мир на нашей 

планете!» 

Дехтярь Татьяна 

Александровна, педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

I- место 

27 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Митясова Екатерина «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Наш общий дом - Россия!» Дехтярь Татьяна 

Александровна, педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

I- место 

28 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Балабаева Виктория «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы все разные, но мы 

едины, в этом наша сила!» 

Дехтярь Татьяна 

Александровна, педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

II- место 

29 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Волгушова Анастасия «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы разные, но мы одна 

страна» 

Сайтимова Айжан 

Ажхановна, учитель 

начальных классов 

III- место 

30 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Ложкина Кира «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«В единстве сила» Куклева Марина 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

III- место 



Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

31 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Мамедова София «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мир для всех» Куклева Марина 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

32 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Шилова Анна «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«С праздником!» Куклева Марина 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

33 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Летова Елизовета «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«День народного единства» Куклева Марина 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

34 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Голубников Никита «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Едины для каждого» Куклева Марина 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

35 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Мышкина Виктория «Рисунок» 

1 - 4 класс 

« Мир в наших руках» Куклева Марина 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

36 МБОУ «СОШ №2 г. Попова Маргарита «Рисунок» «Поздравляю!» Куклева Марина сертификат 



Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

1 - 4 класс Николаевна, учитель 

начальных классов 

37 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Щедриков Василий «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Птицы мира» Куклева Марина 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

38 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Масин Егор «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины!1» Куклева Марина 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

39 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Калашникова Ксения «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«День единства» Куклева Марина 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

40 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Кузьмина Валерия «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Дети России под куполом 

солнца!» 

Кулапина Анна Петровна, 

учитель начальных классов 

II- место 

41 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Светличный Никита «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы разные, но мы 

вместе!» 

Ватолина Елена 

Александровна, учитель 

начальных классов 

I- место 



Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

42 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Рябикин Егор «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мир нашему дому» Зобкова Галина 

Александровна, учитель 

начальных классов 

II- место 

43 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Андреева Анна  «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы разные. Но мы едины» Зобкова Галина 

Александровна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

44 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Андропова Варвара «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мир России!» Зобкова Галина 

Александровна, учитель 

начальных классов 

I- место 

45 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Масянов Кирилл «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мир, дружба всем 

народам» 

Зобкова Галина 

Александровна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

46 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Кузахметов Дмитрий «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«С днем народного 

единства» 

Зобкова Галина 

Александровна, учитель 

начальных классов 

I- место 

47 МБОУ «СОШ №2 г. Хохлов Артем «Рисунок» «Мы едины» Зобкова Галина I- место 



Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

1 - 4 класс Александровна, учитель 

начальных классов 

48 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Щербин Сергей «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Зобкова Галина 

Александровна, учитель 

начальных классов 

II- место 

49 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Власов Тимофей «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Зобкова Галина 

Александровна, учитель 

начальных классов 

II- место 

50 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Тополова Евгения «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«4 ноября» Каляева Евгения Федоровна, 

учитель начальных классов 

II- место 

51 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Лобанова Валения «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«В месте мы непобедимы» Каляева Евгения Федоровна, 

учитель начальных классов 

II- место 

52 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Боловина Софья «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины!» Каляева Евгения Федоровна, 

учитель начальных классов 

II- место 



Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

53 МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска 

Саратовской области 

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Любимцева Виктория «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«С Днем народного 

единства!» 

Каляева Евгения Федоровна, 

учитель начальных классов 
III- место 

54 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

Кирсанов Кирил «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Уразалиева Зульфия 

Махсотовна 
III- место 

55 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

Кирсанова Юлия «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Кошишова Людмила 

Владимировна 
II- место 

56 МБОУ «ООШ с. 

Высокое» 

Бесполова Алина «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины на всегда» Дедова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов 
III- место 

57 МБОУ «ООШ с. 

Высокое» 

Климкина Арина «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Дружбой нашей мы 

сильны» 

Дедова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов 
сертификат 

58 МБОУ «ООШ с. 

Высокое» 

Сухов Касьян «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Дружба» Дедова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов 
сертификат 

59 МБОУ «ООШ с. 

Высокое» 

Ваймер Артем «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы – одно целое» Дедова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов 
I- место 

60 МБОУ «ООШ с. 

Высокое» 

Лоханский Захар «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Вместе мы сила» Дедова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов 

сертификат 

61 МБОУ «ООШ с. 

Высокое» 

Вельдина Татьяна «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы вместе» Дедова Светлана Алексеевна, 

учитель начальных классов 

II- место 

62 МБОУ «ООШ с. 

Высокое» 

Климкина Софья «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«В единстве наша сила» Согуренко Людмила 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

63 МБОУ «ООШ с. 

Высокое» 

Павлова Екатерина «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы - единая семья, Мы 

великая страна» 

Онищенко Ольга 

Анатольевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

64 МБОУ «ООШ с. 

Высокое» 

Сухова Алиса «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«С Днём единства» Онищенко Ольга 

Анатольевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 



65 МБОУ «ООШ№17 с. 

Карамышевка» 

Егоренкоа Александр «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Расцветает Россия» Лихоненко Наталья 

Викторовна 

сертификат 

66 МБОУ «ООШ№17 с. 

Карамышевка» 

Есакова Маргарита «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Россия в каждом сердце» Лихоненко Наталья 

Викторовна 
сертификат 

67 МБОУ «ООШ№17 с. 

Карамышевка» 

Кадыргалиева Ульяна «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Народов много, Россия – 

одна» 

Лихоненко Наталья 

Викторовна 
сертификат 

68 МБОУ «ООШ№17 с. 

Карамышевка» 

Криворотенко Виктория «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы вместе» Лихоненко Наталья 

Викторовна 
сертификат 

69 МБОУ «ООШ№17 с. 

Карамышевка» 

Тарабрина София «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Лихоненко Наталья 

Викторовна 
сертификат 

70 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Попова Елизавета «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мир, дружба, единство» Щукина Елена Николаевна, 

учитель начальных классов 
сертификат 

71 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Каптерская Ксения «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Щукина Елена Николаевна, 

учитель начальных классов 
I- место 

72 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Камалова Эмилия «Рисунок» 

1 - 4 класс 

"Под сильным крылом 

мира" 

Горячева Наталия 

Геннадиевна, учитель 

начальных классов 

III- место 

73 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Коновалова София 

Вячеславовна 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

"Символ мира" Горячева Наталия 

Геннадиевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

74 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Ларин Арсений «Рисунок» 

1 - 4 класс 

"Наш дом - Россия" Горячева Наталия 

Геннадиевна, учитель 

начальных классов 

II- место 

75 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Макарова Анна «Рисунок» 

1 - 4 класс 

"Мы едины! Мы 

непобедимы!" 

Иванова Людмила 

Александровна, учитель 

начальных классов 

II- место 

76 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Рогожина Яна «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мир» Шамина Светлана Петровна, 

учитель начальных классов 

сертификат 

77 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Трефилов Матвей «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины!» Шамина Светлана Петровна, 

учитель начальных классов 

I- место 

78 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Казаева Мария «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Когда мы едины, мы не 

победимы!» 

Щукина Елена Николаевна, 

учитель начальных классов 

 

79 МБОУ «СОШ№8 г. Киреев Владислав «Рисунок» «С днем народного Шамина Светлана Петровна, II- место 



Красноармейска» 1 - 4 класс единства!» учитель начальных классов 

80 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Познышев Родион «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы вместе!» Шамина Светлана Петровна, 

учитель начальных классов 

III- место 

81 МБОУ «СОШ№10 п. 

Каменский» 

Кузова Дарья «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Голубь мира» Урашева Галима 

Максотовна, учитель 

начальных классов 

II- место 

82 МБОУ «СОШ№10 п. 

Каменский» 

Есакова Валерия «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины!» Урашева Галима 

Максотовна, учитель 

начальных классов 

II- место 

83 МБОУ «СОШ№10 п. 

Каменский» 

Куенбаев Захар «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Миру мир!» Самарина Елекна 

Александровна, учитель 

немецкого языка 

сертификат 

84 МБОУ «СОШ№10 п. 

Каменский» 

Плотникова Наталья «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы разные, но мы 

едины!» 

Самарина Елекна 

Александровна, учитель 

немецкого языка 

сертификат 

85 МБОУ «СОШ№10 п. 

Каменский» 

Самарина Миланна «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины!» Яковлева Наталья 

Анатольевна, учитель 

начальных классов 

III- место 

86 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Касьянова Алиса «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Брандт Олеся Андреевна III- место 

87 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Матяж Антон «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Брандт Олеся Андреевна сертификат 

88 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Гопп Степан «Рисунок» 

1 - 4 класс 

 «Дружная страна» Брандт Олеся Андреевна сертификат 

89 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Майснер Марина «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Голубь мира» Рыжова Елена Федоровна II- место 

90 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Лукашенко Иван «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы за мир на планете» Рыжова Елена Федоровна II- место 

91 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Залевская Карина «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«День единства» Рыжова Елена Федоровна сертификат 

92 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Курный Иван «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Шалыгина Ирина Ивановна сертификат 



93 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Мерзляков Егор «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы хотим дружить» Шалыгина Ирина Ивановна сертификат 

94 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Кузина Валентина «Рисунок» 

1 - 4 класс 

 «С днем народного 

единства» 

Шалыгина Ирина Ивановна сертификат 

95 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Сердитов Матвей «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мир всем народам на 

свете» 

Мокроусова Ирина 

Робертовна 
сертификат 

96 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Фиоктистова Галина «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Мокроусова Ирина 

Робертовна 
II- место 

97 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Чегодаев Кирилл «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мир всем народам на 

свете» 

Мокроусова Ирина 

Робертовна 
сертификат 

98 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Тимофеева Яна «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины, мы 

непобедимы» 

Мокроусова Ирина 

Робертовна 
сертификат 

99 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Кудинова Анита «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Дружба народов» Мокроусова Ирина 

Робертовна 
сертификат 

100 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Корнелюк Валерия «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы за мир на планете» Мокроусова Ирина 

Робертовна 
сертификат 

101 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Кузнецова Александра «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«День единства» Мокроусова Ирина 

Робертовна 

сертификат 

102 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Чекмарев Андрей «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«День народного единства» Мокроусова Ирина 

Робертовна 

сертификат 

103 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

1.Сушина Алёна,  

2.Рубцова Ольга, 

3.Самошкина Дарья, 

4.Хворостянко Виктория 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

«В единстве – сила!» 

 

Сушина Анна Ивановна, 

учитель начальных классов 

сертификат 

104 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

1.Зыков Ярослав, 

2.Семенова Виктория, 

3.Муравлев Дмитрий, 

4.Рубцов Александр 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы Едины» 

 

Сушина Анна Ивановна, 

учитель начальных классов 
сертификат 

105 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

1.Мигунов Артём, 

2. Кобзев Максим, 

3.Модина Валерия, 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

«С днём единства!» 

 

Сушина Анна Ивановна, 

учитель начальных классов 

сертификат 



4.Филинова Елизавета 

 

106 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Долганов Валерий «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«В единстве сила» 

 

 

Селиванова Галина 

Анатольевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

107 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Любимцева Ангелина 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Дружба народов» 

 

Коробова Анна Николаевна, 

учитель начальных классов 

  

сертификат 

108 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Бурлаков Иван 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины!» 

 

Коробова Анна Николаевна, 

учитель начальных классов 

III- место 

109 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Товмасян Артур 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Дружба-сила!» 

 

  

Коробова Анна Николаевна, 

учитель начальных классов 

II- место 

110 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Вершинин Денис 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

 «Пока мы едины, мы 

непобедимы» 

 

Коробова Анна Николаевна, 

учитель начальных классов 
I- место 

111 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Ачаев Даниэль 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

«В единстве сила!» 

 

Коробова Анна Николаевна, 

учитель начальных классов 

I- место 

112 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Билуха Станислав 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

«МЫ ЕДИНЫ!» 

 

Стафеева Ирина 

Анатольевна, учитель 

коррекционного класса 

сертификат 

113 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Снегирёв Сергей 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мир, дружба, единство» 

 

Стафеева Ирина 

Анатольевна, учитель 

коррекционного класса. 

сертификат 

114 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Филинов Вячеслав 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

«День народного единства» 

 

Семилеткина Лейла 

Васиповна, учитель 

начальных классов 

II- место 

115 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Семилеткин Иван 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

 «Мы едины» 

 

Незамутдинова Розия 

Рашидовна, учитель 

начальных классов  

III- место 

116 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Мещерякова Дарья 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Корни жизни – в 

единстве!» 

  Князова Наталья 

Аркадьевна, учитель 
сертификат 



 начальных классов 

117 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Чернова Кира 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Единство поколений» 

 

Князова Наталья 

Аркадьевна, учитель 

начальных классов  

I- место 

118 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Джафорова Амалия 

 

«Рисунок» 

1 - 4 класс 

 «Единство – это 

сила!» 

 

Князова Наталья 

Аркадьевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

119 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Данилина Анна «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«В единстве – сила!» 

 

Гончарова Ирина 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

120 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Вигерин Александр «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«С Днем народного 

единства!» 

 

Гончарова Ирина 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

121 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Боровая София «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы - едины!» 

 

Гончарова Ирина 

Владимировна, учитель 

начальных классов  

сертификат 

122 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Золотарёва Мария «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«С Днем народного 

единства!» 

 

Гончарова Ирина 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

II- место 

123 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Захаров Александр «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Единство – наша сила» Родикова Ольга 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

124 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Медведев Андрей «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины!» Медведева Кумусканым 

Висингалиевна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

125 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Родиков Ярослав «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы разные, но мы едины» Родикова Ольга 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

сертификат 

126 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Табачнов Матвей  «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«В единстве народа великая 

сила» 

Родикова Ольга 

Владимировна, учитель 

начальных классов 

I- место 

127 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Вершинин Виктор «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мир дружбы» Токарева Анастасия 

Владимировна 

сертификат 



128 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Алибеков Играм «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Радуга мира» Иванова Елена Николаевна, 

руководитель кружка 

«Юный художник» 

сертификат 

129 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Кочнев Григорий «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Единство» Токарева Анастасия 

Владимировна 

сертификат 

130 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Исаев Кенан «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мы едины» Токарева Анастасия 

Владимировна 

сертификат 

131 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Тюрин Юрий «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Дерево дружбы» Токарева Анастасия 

Владимировна 

сертификат 

132 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Харищенко Владислав «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Радуга мира» Иванова Елена Николаевна, 

учитель начальных классов 

сертификат 

133 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Бузин Константин «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«День народного Единства» Иванова Елена Николаевна, 

учитель начальных классов 

сертификат 

134 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Тюрин Виктор «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Мир -  единства» Иванова Елена Николаевна, 

учитель начальных классов 

сертификат 

135 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Чиботарь Артём «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Голубь мира» Иванова Елена Николаевна, 

учитель начальных классов 

сертификат 

136 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Кочнева Алёна «Рисунок» 

1 - 4 класс 

«Голубь дружбы» Иванова Елена Николаевна, 

учитель начальных классов 
сертификат 

137 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Проклина Дарья «Рисунок» 

5-6 класс 

«Все народы едины» Иргискина Елена Петровна, 

кл.рук. 
II- место 

138 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Шихалиева Эмилия «Рисунок» 

5-6 класс 

«Мы - вместе» Иргискина Елена Петровна 

Кл.рук. 
III- место 

139 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Веремский Александр «Рисунок» 

5-6 класс 

«Сила в единстве» Иргискина Елена Петровна, 

кл. рук. 
сертификат 

140 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Миленко Александр «Рисунок» 

5-6 класс 

«День единства» Иргискина Елена Петровна, 

кл.рук. 
сертификат 

141 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Потапкин Кирилл «Рисунок» 

5-6 класс 

«В единстве – сила!» Рыжкова Кристина 

Викторовна, кл.рук. 
III- место 

142 МБОУ «ООШ с. 

Высокое» 

Белых Петр «Рисунок» 

5-6 класс 

«В единстве наша  сила!» Крючкова Светлана 

Радиковна 
сертификат 

143 МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

Касян Марианна «Рисунок» 

5-6 класс 

«День народного единства» Романова Елена Юрьевна, 

педагог дополнительного 

I- место 



образования 

144 МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

Романова Варвара «Рисунок» 

5-6 класс 

« Минин и Пожарский» Романова Елена Юрьевна, 

педагог дополнительного 

образования 

I- место 

145 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Роот Никита «Рисунок» 

5-6 класс 

«Мы едины» Холев Михаил 

Александрович, учитель 

обществознания 

сертификат 

146 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Атаева Элиза «Рисунок» 

5-6 класс 

«Мы едины» Сентябрьская Светлана 

Викторовна, учитель ИЗО 

сертификат 

147 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Турцев Дмитрий «Рисунок» 

5-6 класс 

«Мы едины» Сентябрьская Светлана 

Викторовна, учитель ИЗО 
сертификат 

148 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Эльмурзаева Сабина «Рисунок» 

5-6 класс 

«Яркий мир» Сентябрьская Светлана 

Викторовна, учитель ИЗО 
сертификат 

149 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Сайтимов Тимофей «Рисунок» 

5-6 класс 

«Нам всем нужен мир» Сайтимова Айжан 

Ажхановна, учитель ИЗО 
II- место 

150 МБОУ «ООШ с. 

Меловое» 

Никифоров Степан «Рисунок» 

5-6 класс 

«Мы едины!» Соколова Наталья Павловна, 

классный руководитель 
сертификат 

151 МБОУ «ООШ с. 

Меловое» 

Бетева Софья «Рисунок» 

5-6 класс 

«Единство в мире!» Соколова Наталья Павловна, 

классный руководитель 
сертификат 

152 МБОУ «ООШ с. 

Меловое» 

Володина Милена «Рисунок» 

5-6 класс 

«Мы вместе!» Соколова Наталья Павловна, 

классный руководитель 
сертификат 

153 МБОУ «ООШ с. 

Меловое» 

Иванова Светлана «Рисунок» 

5-6 класс 

«Мы – единое целое!» Соколова Наталья Павловна, 

классный руководитель 
сертификат 

154 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Сергеева Виктория «Рисунок» 

5-6 класс 

«Единство Народов России 

под нашей защитой!» 

Дехтярь Татьяна 

Александровна, педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

I- место 

155 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

Павленкова Екатерина «Рисунок» 

5-6 класс 

«МЫ  ЕДИНЫ» Василенко Ксения 

Александровна 
II- место 

156 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

Артемьева Вероника «Рисунок» 

5-6 класс 

«МЫ  ЕДИНЫ» Исмазаева Галина 

Николаевна 
II- место 



157 МБОУ «ООШ с. 

Гвардейское» 

Обухов Евгений «Рисунок» 

5-6 класс 

«Мы разные, но мы вместе» Обухова Ирина 

Александровна 

III- место 

158 МБОУ «ООШ с. 

Высокое» 

Гвоздев Максим «Рисунок» 

5-6 класс 

«Мы вместе» Панченко Елена Сергеевна, 

учитель изобразительного 

искусства (классный 

руководитель) 

сертификат 

159 МБОУ «ООШ№17 с. 

Карамышевка» 

Попова Арина «Рисунок» 

5-6 класс 

«Мы едины» Черникова Ольга Робертовна III- место 

160 МБОУ «ООШ№17 с. 

Карамышевка» 

Кадыргалиева Диана «Рисунок» 

5-6 класс 

«Цветок России» Черникова Ольга Робертовна сертификат 

161 МБОУ «ООШ№17 с. 

Карамышевка» 

Тутов Руслан «Рисунок» 

5-6 класс 

«Голубь мира» Черникова Ольга Робертовна сертификат 

162 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Вострецов Макар «Рисунок» 

5-6 класс 

«4-ое ноября» Лобанова Людмила 

Юрьевна, классный 

руководитель 

сертификат 

163 МБОУ «ООШ с.  

Старая Топовка» 

Вершинин Илья «Рисунок» 

5-6 класс 

«Мы вместе» Лобанова Людмила 

Юрьевна, классный 

руководитель 

сертификат 

164 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Горнышева Дарья «Рисунок» 

5-6 класс 

"Вместе мы сила" Мясникова Людмила 

Александровна, кл.рук. 6 "А" 

кл 

III- место 

165 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Самсонов Павел «Рисунок» 

5-6 класс 

"Голубь мира" Мясникова Людмила 

Александровна, кл.рук. 6 "А" 

кл 

сертификат 

166 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Иванкова Дарья «Рисунок» 

5-6 класс 

"Мы едины!" Чудинова Татьяна 

Александровна, кл.рук. 6 "Б" 

кл. 

I- место 

167 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Шокин Владислав «Рисунок» 

5-6 класс 

"Планета Земля"  Чудинова Татьяна 

Александровна, кл.рук. 6 "Б" 

кл. 

сертификат 

168 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Кривозельева Екатерина «Рисунок» 

5-6 класс 

"С днем народного 

единства!" 

Чудинова Татьяна 

Александровна, кл.рук. 6 "Б" 

кл. 

сертификат 



169 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Павлов Никита «Рисунок» 

5-6 класс 

"С днем народного 

единства!"  

Чудинова Татьяна 

Александровна, кл.рук. 6 "Б" 

кл. 

сертификат 

170 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Викулов Святослав «Рисунок» 

5-6 класс 

"Мы едины"  Чудинова Татьяна 

Александровна, кл.рук. 6 "Б" 

кл. 

I- место 

171 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Слюсаренко Алиса «Рисунок» 

5-6 класс 

"Вместе  - мы сила!" Чудинова Татьяна 

Александровна, кл.рук. 6 "Б" 

кл. 

III- место 

172 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Жданова Виктория «Рисунок» 

5-6 класс 

"Вместе  - мы сила!" Чудинова Татьяна 

Александровна, кл.рук. 6 "Б" 

кл. 

сертификат 

173 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Материкина Кристина «Рисунок» 

5-6 класс 

"Вместе  - мы сила!" Чудинова Татьяна 

Александровна, кл.рук. 6 "Б" 

кл. 

сертификат 

174

175 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Седова Кристина «Рисунок» 

5-6 класс 

"Дружба и единство" Богачева Вера Куприяновна, 

кл.рук. 5 "Б" кл. 

сертификат 

176 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Ильченко Олеся «Рисунок» 

5-6 класс 

"Цветок единства" Богачева Вера Куприяновна, 

кл.рук. 5 "Б" кл. 

сертификат 

177 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Решетникова Лилия «Рисунок» 

5-6 класс 

"Мир - дружба - единство"  Богачева Вера Куприяновна, 

кл.рук. 5 "Б" кл. 

III- место 

178 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Чернова Алена «Рисунок» 

5-6 класс 

"Мы все едины!"  Богачева Вера Куприяновна, 

кл.рук. 5 "Б" кл. 
сертификат 

179 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Зуева Ева «Рисунок» 

5-6 класс 

"Сердце дарю" Шкодина Юлия Валерьевна , 

кл.рук. 5 "А" кл. 
III- место 

180 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Кусова Светлана «Рисунок» 

5-6 класс 

 «Три сестры» Шкодина Юлия Валерьевна , 

кл.рук. 5 "А" кл. 
II- место 

181 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Матяж Дарья «Рисунок» 

5-6 класс 

«День народного единства»  Гритчина Елена Петровна сертификат 

182 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Рыжонкина Вероника «Рисунок» 

5-6 класс 

«с Днем народного 

единства » 

 Гритчина Елена Петровна сертификат 

183 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

 Рыжонкина Василиса «Рисунок» 

5-6 класс 

 «Россия - наша 

общая страна » 

Рыжова Елена Федоровна сертификат 



184 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Чекмарева Надежда «Рисунок» 

5-6 класс 

«Пока мы едины – мы 

непоедимы » 

 Рыжова Елена Федоровна сертификат 

185 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Кашина Мария 

 

«Рисунок» 

5-6 класс 

«День народного 

единства!» 

 

Дадёркина Елена 

Викторовна, учитель 

коррекционного класса  

сертификат 

186 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Кашина Виктория «Рисунок» 

5-6 класс 

 «День народного 

единства!» 

 

Дадёркина Елена 

Викторовна, учитель 

коррекционного класса 

сертификат 

187 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Быков Никита 

 

«Рисунок» 

5 - 6 класс 

«В единстве сила!» 

 

  

Новикова Оксана 

Алексеевна, учитель 

математики 

II- место 

188 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Саенко Софья, Шитова 

Виктория 

 

«Рисунок» 

5 - 6 класс 

«Наша страна дружна и 

едина» 

 

Варзина Елена 

Владимировна, учитель 

иностранного языка 

сертификат 

189 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Анпилогова Анастасия 

 

«Рисунок» 

5 - 6 класс 

«В единстве сила!» 

 

Новикова Оксана 

Алексеевна, учитель 

математики 

I- место 

190 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Краснова Лариса «Рисунок» 

5 - 6 класс 

«День народного 

единства!» 

 

Чепурнова Елена Борисовна, 

учитель коррекционного 

класса, дефектолог 

сертификат 

191 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Давыдова Алина «Рисунок» 

5 - 6 класс 

 «Мы вместе!» Кинжигалиева Галина 

Васильевна, учитель 

русского языка и литературы 

сертификат 

192 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Пак Александр Юрьевич «Рисунок» 

5 - 6 класс 

«Мы разные, но мы 

вместе!» 

Кинжигалиева Галина 

Васильевна, учитель 

русского языка и литературы 

сертификат 

193 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Подставин Алексей «Рисунок» 

5 - 6 класс 

«Счастье в мире, любви и 

дружбе» 

Кинжигалиева Галина 

Васильевна, учитель 

русского языка и литературы 

III- место 

194 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Хожаинова Екатерина «Рисунок» 

5 - 6 класс 

«Мы разные, но мы 

едины!» 

Коротких Елена 

Александровна, учитель ИЗО 
III- место 

195 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Жамолдинова 

Оминабону 

«Рисунок» 

7-8 класс 

«Мы один народ – у нас 

одна страна» 

Поджарова Наталья 

Николаевна 
III- место 



Кл. рук. 

196 

 

МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Ниёзова  Манижа «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мир, дружба, единство» Поджарова Наталья 

Николаевна 

Кл.рук. 

сертификат 

197 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Абдурахмонова 

Хуршидабону 

«Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мы едины» Поджарова Наталья 

Николаевна 

Кл. рук. 

II- место 

198 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Фомин Андрей «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«В единстве сила» Поджарова Наталья 

Николаевнакл.рук. 

сертификат 

199 МБОУ «ООШ с. 

Бобровка» 

Степин Тимофей «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Сила в единстве!» Степина Галина 

Александровна, учитель 

биологии и химии 

II- место 

200 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Фролова Екатерина «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мы едины» Морозов Владимир 

Михайлович, учитель физики 

сертификат 

201 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Иосифов Денис «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мы едины» Ступина Ольга Викторовна, 

учитель русского языка 

III- место 

202 МБОУ «СОШ № 11 с. 

золотое» 

Бердиева Камилла «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мы едины» Куаншкалиева Анастасия 

Анатольевна, учитель ИЗО 

III- место 

203 МБОУ «СОШ № 11 с. 

золотое» 

Хорунжая Яна «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«В единстве наша сила» Куаншкалиева Анастасия 

Анатольевна, учитель ИЗО 

II- место 

204 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Дормидонтова Анастасия «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Голубь мира народов 

России» 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель 

русского языка и литературы 

I- место 

205 МБОУ «ООШ с. 

Меловое» 

Володина Полина «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Голубь единства и мира» Сычёва Валентина 

Александровна, классный 

руководитель 

сертификат 

206 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Малова Полина «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Дети России – мы все 

вместе!» 

Дехтярь Татьяна 

Александровна, педагог 

дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

сертификат 

207 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

Уразалиева Мадина «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«МЫ ЕДИНЫ» Муналова Динара Насировна II- место 



208 МБОУ «ООШ с. 

Гвардейское» 

Разина Дарья «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мы едины!» Разина Ольга 

Александровна, учитель 

географии 

II- место 

209 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

Шипова Маргарита «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мы разные, но мы 

вместе!» 

Шипова Светлана Сергеевна, 

классный руководитель 

III- место 

210 МБОУ «ООШ с. 

Высокое» 

Кривобороденко Ярослав «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Будущее России в наших 

руках» 

Балабанова Татьяна 

Анатольевна, учитель 

математики (классный 

руководитель) 

I- место 

211 МБОУ «ООШ№17 с. 

Карамышевка» 

Мочалова Дарья «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Голубь мира» Мочалова Наталья 

Владимировна 

сертификат 

212 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Сазонова Алина «Рисунок» 

7 – 8 класс 

"С днем народного 

единства!" 

Мохова Наталья Петровна, 

кл.рук. 8 "А" кл. 

I- место 

213 МБОУ «СОШ№10 п. 

Каменский» 

Галичкина Лилия «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Празднуем вместе!» Алексеева Наталья 

Сергеевна, учитель ИЗО 

II- место 

214 МБОУ «СОШ№10 п. 

Каменский» 

Ефремова Александра «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мы едины!» Алексеева Наталья 

Сергеевна, учитель ИЗО 

III- место 

215 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Викол Валентина «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«День единства » Касьянова Наталья                        

Константиновна 

сертификат 

216 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Глущенко Александра «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мы разные, но мы едины» Касьянова Наталья                        

Константиновна 
сертификат 

217 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Глущенко Вероника «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мы едины» Касьянова Наталья                        

Константиновна 
сертификат 

218 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

 Карпова Виктория «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Миру -мир » Касьянова Наталья                        

Константиновна 
III- место 

219 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Залевская Виктория «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мы дети России » Касьянова Наталья                        

Константиновна 
сертификат 

220 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Нестерова Дарья «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Единая Россия» 

 

Толмачёва Валентина 

Ивановна, учитель географии 
сертификат 

221 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Лавринюк Руслан «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«С днем народного 

единства!» 

 

Гончарова Ирина 

Владимировна, учитель ИЗО 
I- место 

222 МБОУ «СОШ№3 г. Лапаксина Дарья «Рисунок» «С Днем народного Лапаксина Ольга Сергеевна  II- место 



Красноармейска» 7 – 8 класс единства!» 

 

223 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Никольская Марина «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Пока мы едины, мы нене 

победимы» 

Непомнящая Ольга 

Сергеевна, педагог 

дополнительного 

образования 

II- место 

224 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Трофимова Дарья «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мы едины» Непомнящая Ольга 

Сергеевна, педагог 

дополнительного 

образования 

I- место 

225 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Сидорин Олег «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«В месте мы дружная 

страна» 

Непомнящая Ольга 

Сергеевна, педагог 

дополнительного 

образования 

I- место 

226 МБОУ « ООШ №24 с. 

Ревино» 

Шмагина Ева «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Голубь мира» Бабак Елена Михайловна, 

учитель начальных классов 
III- место 

227 МБОУ  « ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Нуритдинова Кегина «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мир един для всех!» Финогенова Нина 

Александровна, классный 

руководитель 

I- место 

228 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Головина Татьяна «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«День Народного 

Единства» 

Коротких Елена 

Александровна, учитель ИЗО 

сертификат 

229 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Шталова Александра «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мы едины!» Коротких Елена 

Александровна, учитель ИЗО 

сертификат 

230 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Саидов Ислам «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Мы едины» Апельганс Наталья 

Александровна, учитель 

технологии 

сертификат 

231 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Чиботарь Любовь «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Моя страна – единая 

Россия» 

Апельганс Наталья 

Александровна, учитель 

технологии 

сертификат 

232 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Апельганс Анастасия «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«С днем народного 

единства!» 

Миллер Ирина Павловна, 

учитель 
сертификат 

233 МБОУ «ООШ с. 

Старая Топовка» 

Миллер Карина «Рисунок» 

7 – 8 класс 

«Вместе – дружная страна» Миллер Ирина Павловна, 

учитель 
сертификат 



234 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Сафронова Альбина «Рисунок» 

9-11 класс 

«Мы едины» Устьянова Марина 

Владимировна, кл. рук 

II- место 

235 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Ревякина Анастасия «Рисунок» 

9-11 класс 

«Единство» Некрасова Ирина 

Викторовна 

Кл. рук. 

III- место 

236 МБОУ «СОШ № 19 с. 

Луганское» 

Янц Богдан «Рисунок» 

9-11 класс 

«Мы едины» Шашкина Нина Васильевна 

кл. рук. 

II- место 

237 МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

Глива Егор «Рисунок» 

9-11 класс 

«Мы вместе» Глива Евгения 

Владимировна, педагог 

дополнительного 

образования 

I- место 

238 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. 

Красноармейска» 

Гаджимурадова Карина «Рисунок» 

9-11 класс 

«С Днем народного 

единства!» 

 

Непомнящая Ольга 

Сергеевна, педагог 

дополнительного 

образования 

I- место 

239 МБОУ «ООШ с. 

Рогаткино» 

Сугак Карина «Рисунок» 

9-11 класс 

«Мир, Дружба, Единство» Соколова Светлана 

Петровна, учитель 

математики 

III- место 

240 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

Шеремет Вероника «Рисунок» 

9-11 класс 

«МЫ ЕДИНЫ» Шеремет Светлана 

Викторовна 
II- место 

241 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Грига Анастасия «Рисунок» 

9-11 класс 

«Россия – 

многонациональная страна» 

Чепурнова Наталья 

Викторовна, кл. рук. 9 «А» 

кл 

сертификат 

242 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Однораленко Мария «Рисунок» 

9-11 класс 

«Голубь мира» Касалапова Лариса 

Сергеевна, кл.рук. 10 кл 
II- место 

243 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

 Крылова Татьяна «Рисунок» 

9-11 класс 

«Россия – великая 

держава!» 

Курная Ольга Анатольевна сертификат 

 МБОУ «СОШ№23 с. 

Первомайское» 

Курбатова Любовь  «Рисунок» 

9-11 класс 

«Мы едины! » Касьянова Наталья                        

Константиновна  
сертификат 

244 МБОУ «ООШ с. 

Меловое» 

Рогачёва Мария «Рисунок» 

9-11 класс 

«Голубь мира» Тимофеева Татьяна 

Владимировна, классный 

руководитель 

сертификат 

245 МБОУ «СОШ№3 г. Седова Татьяна «Рисунок» «Дружба народов» Варзина Елена I- место 



 

Красноармейска»  9 - 11 класс  Владимировна, учитель 

иностранного языка 

246 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Горячев Дмитрий «Рисунок» 

9 - 11 класс 

«В единстве народа великая 

сила!» 

Коротких Елена 

Александровна, учитель ИЗО 
III- место 

247 МБОУ «ООШ с. 

Высокое» 

Шефер Лилия «Рисунок» 

9 - 11 класс 

«Мир в наших руках» Макарова Татьяна 

Валерьевна, учитель 

русского языка (классный 

руководитель) 

сертификат 


